[image: image1.jpg][

AT U TEPB MYTAYEBCKOTO CEABCKOTO MOCEAEHIS

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2023 г.                               № 20
О внесении изменений в постановление администрации от 09.09.2020 № 44
«Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность главы лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на
официальном сайте Пугачевского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с протестом прокуратуры от 31.03.2023 № 86-54-2023, в целях актуализации нормативно-правового акта, руководствуясь Уставом Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  от 09.09.2020 № 44 «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность главы лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте Пугачевского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее – постановление) следующие изменения:
2. 1.1. В наименовании и пункте 1 постановления после слов «предоставления этих сведений» дополнить словом «общероссийским».
3. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность главы лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте Пугачевского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации от 09.09.2020 № 44 (далее - Порядок), следующие изменения:
2. 1.В наименовании Порядка после слов «предоставления этих сведений» дополнить словом «общероссийским».
2.2. В абзаце первом пункта 1 Порядка после слова «предоставления»дополнить словом «общероссийским».
2.3. В абзаце первом пункта 2 Порядка после слов «размещаются и»дополнить словом «общероссийским».
2. 4.В абзаце первом пункта 3 Порядка после слова «представляемых» дополнить словом «общероссийским».
2.5. В подпунктах 1 и 2 пункта 7 Порядка после слов «запроса от»дополнить словом «общероссийского».
2.6. В пункте 8 Порядка после слов «представление таких сведений»дополнить словом «общероссийским».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Пугачевского
сельского поселения                                                      А.Н.Ламсков